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تأکید معاون استاندار تهران بر پایداری انرژی و تداوم خدماترسانی به مشترکان خانگی و
صنایع پایتخت

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با تأکید بر ضرورت پایداری انرژی در پایتخت، اعلام کرد: تداوم

خدماترسانی بدون وقفه برق و گاز به مشترکان خانگی و مدیریت متناسب انرژی مورد نیاز صنایع، از اولویتهای

قطعی مدیریت استان تهران است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، سیدکمال الدین میر جعفریان بعد از ظهر شنبه در بازدید از شرکت گاز استان تهران، که با همراهی حسین الماسی، مدیرکل دفتر فنی استانداری انجام شد، از

روند تأمین، توزیع و مدیریت مصرف گاز در سطح استان بازدید کرد و در جریان اقدامات این شرکت برای عبور از شرایط اوج مصرف زمستانی قرار گرفت.

معاون عمرانی استاندار تهران در این بازدید با تأکید بر نقش کلیدی گاز در تأمین انرژی کشور، تصریح کرد: مدیریت مصرف گاز در فصل سرد سال، به ویژه در بخش خانگی، نقش مستقیمی در

پایداری شبکه انرژی و تداوم خدمات رسانی به سایر بخش ها از جمله نیروگاه ها و صنایع دارد.

وی افزود: رعایت الگوی مصرف گاز از سوی شهروندان، در کنار هماهنگی مستمر میان مجموعه های برق و گاز، زمینه ساز عبور ایمن از دوره اوج مصرف و استمرار خدمات بدون وقفه در سطح استان

خواهد بود.

میرجعفریان در ادامه بازدید میدانی برنامه های نظارتی خود، با حضور در مرکز کنترل برق منطقه ای تهران، اظهار کرد: با حضور در این مرکز ضمن بررسی آخرین وضعیت شبکه برق پایتخت، در جریان

اقدامات انجام شده برای حفظ پایداری انرژی، روند مدیریت شبکه، کنترل بار و آمادگی صنعت برق برای تأمین انرژی در دوره افزایش مصرف قرار گرفتیم.

معاون استاندار تهران با اشاره به افزایش مصرف انرژی در فصل زمستان اظهار داشت: استمرار بدون وقفه خدمات رسانی برق به مشترکان خانگی، مراکز حیاتی و زیرساخت های خدماتی در این

شرایط، خط قرمز مدیریت استان تهران است.

وی با تأکید بر ضرورت توجه هم زمان به بخش تولید افزود: انرژی مورد نیاز صنایع باید متناسب با شرایط و به صورت هدفمند مدیریت شود تا ضمن حفظ پایداری شبکه، روند تولید و اشتغال در

استان دچار وقفه نشود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران در پایان خاطرنشان کرد: مدیریت استان تهران با رویکرد نظارت میدانی و هماهنگی بین بخشی، پایداری انرژی پایتخت را یک اولویت راهبردی می داند

و از شهروندان و صنایع میخواهیم با مصرف بهینه انرژی، دستگاه های خدمات رسان را در انجام مأموریت های خود یاری کنند.
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